
ZARZĄDZENIE Nr  59/2024 

Burmistrza Bisztynka 
z dnia 11 kwietnia 2024 

 

 
 

 w sprawie zmiany zarządzenia 179/2023 Burmistrza Bisztynka z dnia 15 grudnia 2023r. w 

sprawie przekazania mienia gminnego w celu realizacji powierzonego zadania własnego 

Gminy Bisztynek 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U z 2023r.  poz. 40 z póź.zm.)  zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

 §1, otrzymuje następujące brzmienie:  

a) Przekazać Zakładowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka z o.o. w 

Bisztynku lokale mieszkaniowe  nr 7,8,9,10,11,12,13 położone w budynku nr 48A w 

Sątopach -Samulewie wraz z 2 platformami schodowymi dla niepełnosprawnych. 

b) W ramach gospodarowania zasobem lokalowym Gminy Bisztynek, Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej zobowiązany jest do zapewnienia bezpieczeństwa i 

sprawności platformy schodowej dla niepełnosprawnych, wynikającego z przepisów 

ustawy z dnia 21 czerwca 2000r o dozorze technicznym (Dz.U z 2023r. poz. 1622 z 

póź.zm.) a także z wymagań określonych w instrukcji techniczno-ruchowej oraz 

instrukcji obsługi i konserwacji. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 
 

Burmistrz Bisztynka 

/-/ Marek Dominiak 

 


